PROCESSO SELETIVO PÚBLICO- EDITAL Nº 002/2019

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, destinado à
contratação, em caráter temporário, de professores para o preenchimento de vagas existentes no Magistério Público Municipal, no ano letivo
de 2020, Edital nº 002/2019, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos
interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

585 ALINE APARECIDA COMIKEVIZK S09 Indeferido Manter Decisões
938 ALINE SIMONI S07 Indeferido Manter Decisões
703 ANA CLARA BORGES S01 Indeferido Manter Decisões

2793 ANDRE CESAR VIAL S08 Deferido Alterar NPT - PCH 0.50
759 ANDREIA RAMPANELLI MORESCHO S07 Indeferido Manter Decisões
427 ANDREIA ZUCCO S08 Deferido Alterar Resultado

1654 ANDRESSA FOGAS DE A. ARMANI TOALDO S05 Deferido Homologar Inscrição para Vagas Reservadas
3542 ANGELINA FOGACA S07 Indeferido Manter Decisões
504 AQUILINO LUIZ ARTIFON S01 Deferido Homologar Inscrição para Vagas Reservadas

1096 CELESTINA SALETE TRICHES S07 Deferido Homologar Inscrição para Vagas Reservadas
1906 CLEUNICE IRENE BERLEZI BASTOS S01 Improcedente Manter Decisões
2897 CRISTIANE ROSALINA BERNARDES S01 Indeferido Manter Decisões
1391 DANIELE JAINE RIBEIRO S09 Indeferido Manter Decisões

666 DAYANE BROZEGHINI DE JESUS S08 Indeferido Manter Decisões
2020 DILVA MARIA FIORI S01 Indeferido Manter Decisões
731 EDNA MAGGIONI RANSOLIN S09 Indeferido Manter Decisões

1479 ELIS DANIELA VILLANI S09 Indeferido Manter Decisões
1915 ELISABETE DO CARMO DAL PIVA S12 Deferido Alterar NPT - PPT 1.00
3509 ELISABETH ALBINO S09 Indeferido Manter Decisões
1172 ELISANDRA PAZ S08 Indeferido Manter Decisões
2353 ELIZIANE ROLIM DE MOURA S07 Indeferido Manter Decisões
1194 FABIANE JULIANDRA VILVERT S08 Deferido Esclarecimento Incluir na Listagem de Resultado Final - Educação Infantil
1194 FABIANE JULIANDRA VILVERT S08 Deferido Esclarecimento Incluir na Listagem de Resultado Final - Educação Infantil
1459 FERNANDA CRISTINA DA SILVA GIORDAN S09 Indeferido Manter Decisões
1459 FERNANDA CRISTINA DA SILVA GIORDAN S09 Indeferido Manter Decisões
516 GRACIELI SCHNEIDER KOVALESKI S09 Indeferido Manter Decisões
428 GREICI MORATELLI SAMPAIO S15 Deferido Alterar NPT - PPT 1.00
428 GREICI MORATELLI SAMPAIO S15 Deferido Alterar NPT - PPT 1.00

2223 IRENE SVOLINSKI S09 Indeferido Manter Decisões
205 IVANETE DA SILVA S09 Indeferido Manter Decisões

2167 IVANETE LEITE S08 Indeferido Manter Decisões
880 IVANILDO JOAO BENTZ S08 Improcedente Manter Decisões

3410 IVONETE TEREZINHA VIVAN S09 Deferido Alterar NPT - PCH 0.50
708 JANICE FATIMA DOS SANTOS S07 Indeferido Manter Decisões
933 JOVILDE DACROCE CAMARA S07 Indeferido Manter Decisões
832 JURACI MARIA PORSCH S08 Indeferido Manter Decisões

1831 JUSELINA PACHECO DE JESUS S04 Indeferido Manter Decisões
2574 KEILLA TATIANA HENCHEN S15 Improcedente Manter Decisões

745 LINDACIR ZORNITTA S03 Improcedente Manter Decisões
1631 LUZIANA BARROS BARBIERI S01 Deferido Alterar NPT - PPT 0.50
686 MAIRALINE BERNARDI S09 Indeferido Manter Decisões

2006 MARCIANE ZUCCO STANGA S01 Deferido Incluir NPT - PPT 0.50 / PCH 0.50
709 MARGARETE RODRIGUES DE LIMA S01 Indeferido Manter Decisões

1478 MARIA DE FATIMA WERLE S04 Indeferido Manter Decisões
3300 MARIA DE LOURDES KIRSCHNER S01 Indeferido Manter Decisões
1987 MARIANA DA FONSECA S01 Deferido Alterar NPT - PPT 0.50

85 MARINES ANDRIN S01 Improcedente Manter Decisões
2580 MICHELLE MESA CASA S05 Deferido Homologar Inscrição para Vagas Reservadas

76 NEUSA MARIA DOS SANTOS DE CARVALHO S09 Deferido Incluir PCH 0.50 / PPT 0.50
2822 PAMELA ARACEN S01 Indeferido Manter Decisões
2011 PAULA ANTONIA TOMCZAK KUDO S09 Indeferido Manter Decisões
1729 PAULO CEZAR MARTINS S16 Deferido Homologar Inscrição para Vagas Reservadas

99 RAI HENRIQUE DE JESUS FERREIRA S08 Deferido Alterar NPT - PPT 0.50
1844 RAQUELI LANZARINI GOMES NOGUEIRA S09 Indeferido Manter Decisões
1633 ROBERTO PINHEIRO ALVES S08 Deferido Homologar Inscrição para Vagas Reservadas
979 ROSANE P. DA SILVA DO NASCIMENTO S09 Indeferido Manter Decisões
356 ROSELI LEBERA ZACHARCZUK S04 Indeferido Manter Decisões
23 ROSINELI BERTOZZO S07 Deferido Alterar NPT - PCH 0.20

1925 ROSMARI DA SILVA K. CORDEIRO OLIVEIRA S03 Improcedente Manter Decisões
2602 RUDIMAR GATTO S16 Deferido Alterar NPT - PPT 0.50 / PCH 0.50
2881 SANDRA DE ARRUDA S01 Deferido Alterar NPT - PPT 0.50
613 SILMARA FABIANA TEDESCO S09 Indeferido Manter Decisões
981 SILVANA APARECIDA GIACOMIN S04 Deferido Alterar data de nascimento para 24/10/1980

323 SIMONE CRISTINA PAIM S09 Improcedente Manter Decisões
1988 SIRLEI DE FATIMA ROSA S09 Deferido Alterar NPT - PPT 0.50
838 SONIA APARECIDA QUADROS APPEL S09 Indeferido Manter Decisões

2272 SONIA SALETE VERONEZE S01 Indeferido Manter Decisões
1965 SUELI DIVINA DE OLIVEIRA SILVA S07 Indeferido Manter Decisões
1510 THAISE MOURO MARTINS S08 Deferido Alterar Resultado
3003 VANDRA FERRARINI S01 Indeferido Manter Decisões
1524 VANECA REGINA IOHANN S08 Indeferido Manter Decisões
1443 VERIDIANA MARIA MUNZLINGER S01 Improcedente Manter Decisões

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões exarados em seus
recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o endereço eletrônico  http://chapecoeduca2019.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 14 de janeiro 2020.

http://chapecoeduca2019.fepese.org.br/